
ADEMPIMENTI

La presente determinazione verrà affissa all'Albo Pretorio per 15 giorni 
consecutivi a decorrere dal 18/12/2012           

Contestualmente all'affissione sarà trasmessa per l'esecuzione ai seguenti uffici:

DIREZIONE TECNICA 2 - AMBIENTE- 
SICUREZZA- QUALITA'- PROTEZIONE 
CIVILE

 

SERVIZI FINANZIARI  

UFFICIO SEGRETERIA E SERVIZI 
AMMINISTRATIVI

 

Dalla residenza Municipale, lì  17/12/2012               

L'istruttore Contabile
Alessandro Nicolini

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Il sottoscritto Istruttore Amministrativo,  su attestazione del messo comunale,
CERTIFICA

che copia della presente determinazione dirigenziale è stata affissa all'Albo Pretorio per 
15 giorni consecutivi dal 18/12/2012 al 02/01/2013

Dalla  Residenza Municipale, lì     

L'istruttore Contabile
Alessandro Nicolini

Comune di Cattolica
Provincia di Rimini

DETERMINAZIONE 
DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Settore 2 -Area P.O.

N.    801    DEL     02/10/2012 

PRESA  D'ATTO  DI  AVVENUTA  SOTTOSCRIZIONE  DI  CONTRATTO  DI 
AFFITTO D'AZIENDA DA PARTE  DELLA SOCIETA'  "BARUZZI HS SRL". 

CENTRO DI RESPONSABILITA'
  AREA P.O. SETTORE 2 

SERVIZIO
   DIREZIONE AMMINISTRATIVA SERV. AMM.VI- ASSICURATIVI- CONTROLLO 

INTERNO 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
    Mario Sala 

PRATICA N.   884  





IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
 

Richiamata  la  deliberazione  n.  16  del  26/03/2012,  dichiarata  immediatamente 
eseguibile, con la quale il Consiglio Comunale ha approvato il Bilancio di Previsione 
per l'esercizio finanziario 2012, il Bilancio Pluriennale per il triennio 2012/2014 e la 
Relazione Previsionale e Programmatica;

Richiamata  la  deliberazione  della  Giunta  n.  124  del  08/08/2012,  dichiarata 
immediatamente eseguibile,  con la quale si  è  provveduto all'approvazione del Piano 
Esecutivo di Gestione 2012 ed all'assegnazione delle risorse ai diversi settori dell'Ente;

Considerato  che  con  comunicazione  mail  del  27.08.2012,  il  Dott.  Alberto 
Borghini,  dipendente della Soc. Baruzzi HS Srl con sede legale in via Trento n.1, - CAP 
25055 Pisogne BS – P.I. 03167890981, informava che la medesima società, in data 31 
luglio 2012 con atto notarile n. 31.235 sottoscriveva contratto di affitto d'azienda della 
Società F.lli Baruzzi Srl, società successivamente posta in liquidazione volontaria dagli 
amministratori;

Richiamata  la  precedente  propria  determinazione  nr.  342  del  08/05/2012  ad 
oggetto:   “Mantenimento  e  manutenzione  programmata  del  ponte  mobile  installato  
presso la nuova darsena: Accettazione offerta di manutenzione ed assunzione impegno 
di  spesa per l'anno 2012”, con la  quale  è  stato  affidato alla  ditta  F.lli  Baruzzi  Srl, 
l'attività di mantenimento e manutenzione specialistica programmata  del ponte mobile 
installato presso la nuova darsena del Comune di  Cattolica, per un periodo di 3 anni, 
impostato su una serie di tre verifiche annuali sui vari componenti dell'impianto con 
particolare riferimento alla centralina idraulica, alle tubazioni oleodinamiche, ai cilindri 
oleodinamici, alla pedana ed alla struttura del ponte, nonché all'impianto elettrico;

Vista la necessità di prendere atto dell'avvenuto subentro della ditta  Baruzzi HS 
Srl nei rapporti contrattuali in corso, come sopra specificato;

Visti:

- il D.lgs. n. 267/2000 e ss. mm.;
- il D.lgs. n. 165/2001 e ss. mm.;
- lo Statuto Comunale;
- il Regolamento Comunale sull'Ordinamento generale degli uffici e  dei servizi;

D E T E R M I N A

1)  di  richiamare  la  premessa  quale  parte  integrante  e  sostanziale  del  presente 
dispositivo;

2) di prendere atto dell'avvenuta sottoscrizione, da parte della Società “Baruzzi HS 
Srl” con sede legale in via Trento n.1, - CAP 25055 Pisogne BS – P.I. 03167890981, del 
contratto di affitto d'azienda della società Baruzzi Srl, quest'ultima posta in liquidazione 
volontaria dagli amministratori;

3)  di  dare  pertanto  atto  che  gli  obblighi  contrattuali  inerenti  il  servizio  di 

Pratica  884  Determinazione del Responsabile del Servizio  n.  801 del  02/10/2012 pag. 3 di 5



mantenimento e  manutenzione specialistica  programmata del  ponte  mobile  installato 
presso la  nuova darsena del  Comune di   Cattolica,  fanno capo alla  predetta  società 
Baruzzi  HS Srl  con  sede  legale  in  via  Trento  n.1,  -  CAP 25055 Pisogne BS – P.I. 
03167890981;

4)  di  allegare  al  presente  provvedimento  la  dichiarazione  del  conto  corrente 
dedicato trasmesso dalla ditta affidataria ai sensi della L. 136/2010;

5) di autorizzare l'Ufficio Ragioneria alla variazione dell'anagrafica fornitori 
dell'Ente;

6) di individuare nella persona del Funzionario, Dott.ssa Maria Vittoria Prioli, il 
responsabile  del  procedimento  per  gli  atti  di  adempimento  della   presente 
determinazione;

7)  di  inviare  copia  del  presente  atto,  per  gli  adempimenti  di   rispettiva 
competenza, agli uffici: Ragioneria, Segreteria, Direzione Tecnica 2 del Settore 2.

  

Il Responsabile del Servizio
  Mario Sala 

Pratica  884  Determinazione del Responsabile del Servizio  n.  801 del  02/10/2012 pag. 4 di 5



VISTO DI REGOLARITA' CONTABILE
ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

ai sensi del'art.151 c.4  T.U.EE.LL. D.Lgs.vo 267/2000

Si esprime parere 2-Non Rilevante No Impegno  
    

La spesa sarà imputata sui seguenti impegni
Capitolo Impegno Anno Importo

L'entrata sarà imputata sui seguenti accertamenti

Capitolo Accertamento Anno Importo

Cattolica,  02/10/2012

Il Dirigente Responsabile dei Servizi Finanziari
  Claudia Rufer  

Pratica  884  Determinazione del Responsabile del Servizio  n.  801 del  02/10/2012 pag. 5 di 5


